

Materiale reparatii garaj

I.D.: 80688481

Data publicarii	06.04.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.097,59 RON - 6.097,59 RON

Descriere: 1 Tabla T35, 0,5 mm , RAL 8019 mat (18 foi la 4,3 m) mp 85,14 x 42,72 = 3.637,18 2 Bordura streasina RAL 8019 mat buc 10,00 x 20,87 = 208,70 3 Jgheab de scurgere 125/4 m buc 4,00 x 60,99 = 243,96 4 Jgheab de scurgere 125/2 m buc 2,00 x 31,03 = 62,06 5 Racord jgheab burlan 125/90 buc 4,00 x 16,05 = 64,20 6 Element imbinare jgheab 125 buc 4,00 x 9,63 = 38,52 7 Bordura fronton 312 mm buc 10,00 x 31,03 = 310,30 8 Capriori 8x8x5 M buc 17,00 x 69,55 = 1.182,35 9 Coama mare buc 5,00 x 36,38 = 181,90 10 Capac Coama buc 2,00 x 25,63 = 51,26 11 Holtsurub pr lemn 250 buc 4,8x35 cut 2,00 x 28,89 = 57,78 12 CUIE 3.0MMXL 70MM kg 5,00 x 6,74 = 33,70 13 Capac jgheab 125 buc 4,00 x 6,42 = 25,68
